

	«05» «ապրիլի» 2021թ.	ՀՀ Կառավարության 2017 թ. ապրիլի 13-ի N-390-Ն որոշում							
		Հաստատում են՝ «Բանդիվանի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի							
		Տնօրեն՝ <i>Ա. Բյուրյան</i>	Ս. Գևորգյան						
			Ս. Գևորգյան						
<p align="center">2021 թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ</p>									
<p align="center">ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին կատարվելիք</p>									
<p>Պատվիրատու՝ «Բանդիվանի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ</p>									
<p>(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)</p>									
<p>Ծրագիրը՝ Հանկրթական՝ տարրական, հիմնական և միջնակարգ /լրիվ/ ընդհանուր կրթություն</p>									
<p>Անվանումը՝ Ապրանքների, աշխատանքների, ծառայությունների ձեռքբերում</p>									
<p>Բաժին 09 Խումբ 01 Դաս 02 Ծրագիր 01</p>									
<p>Բաժին 09 Խումբ 02 Դաս 01 Ծրագիր 02</p>									
<p>Բաժին 09 Խումբ 02 Դաս 02 Ծրագիր 02</p>									
<p>(Ըստ բյուջետային ծախսերի գործարձական դասակարգման)</p>									
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Փնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)			
Ապրանքներ									
22400000	Նամականիշներ, չեկեր, թղթադրամներ, բաժնեպրոմներ, կրմերցիոն գովազդային նյութեր, կադրայոգներ և ձեռնարկներ	ՄԱ				5,70			
22451200	Վկայականներ /4-րդ դասարանի/	ՄԱ	հատ		150	1,20			
22451290	Շնորհակալագրեր	ՄԱ	հատ		300	4,50			
22800000	Թղթե կամ սրվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվաման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրենական պիրույքների այլ պարագաներ	ՄԱ				43,65			
2281100/1	Տարիֆիկացիոն մատյան	ՄԱ	հատ		1000	6,00			

22811100/2	Ուսուցչի բաց թողած և փոխարինված դասաժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00
22811100/3	Գրանցամատյան /դաստեփ/	ՄԱ	հատ	1000	11	11,00
22811100/4	Արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1700	3	5,10
22811100/5	Աշակերտների ջերմաչափման մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50
22811100/6	Աշխատակազմի ջերմաչափման մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50
22811130/1	Տետր	ՄԱ	հատ	100	30	3,00
22811130/2	Տետր	ՄԱ	հատ	100	30	3,00
22811170	Կաշոն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	250	5	1,25
22820000/1	Մեթոդ միավորման տարեկան պլան-ծրագիր	ՄԱ	հատ	1500	3	4,50
22820000/2	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	400	4	1,60
22820000/3	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	200	10	2,00
22821500	Առաջին դասարանի աշակերտի բնութագիր	ՄԱ	հատ	300	4	1,20
24900000	Բարձր որակի և զանազան այլ՝ քիմիական արտադրանք	ՄԱ				1,00
24910000	Սոսիսն	ՄԱ	հատ	250	4	1,00
30100000	Գրասենյակային մեքենաներ, սարքավորումներ և նյութեր՝ բացառությամբ համակարգիչների, տպիչների և կահույքի	ՄԱ				55,20
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	150	5	0,75
30192111	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	700	1	0,70
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	300	1	0,30
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	30	3,00
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	250	10	2,50

30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	150	10	1,50
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	300	2	0,60
30192160	Շտրիկս	ՄԱ	հատ	300	3	0,90
30192230/1	Սկրչ	ՄԱ	հատ	600	2	1,20
30192730	Կազմ	ՄԱ	հատ	200	5	1,00
30194500	Քանոններ	ՄԱ	հատ	500	5	2,50
30195500	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1200	10	12,00
30197120	Կոճգամներ	ՄԱ	տուփ	250	5	1,25
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	2	2,00
30197622	Թուղթ A 4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	10	22,00
30197220	Թղթի ամրակներ	ՄԱ	հատ	300	10	3,00
30200000	Համակարգչային սարքավորումներ և նյութեր	ՄԱ				8,00
30234650	Ֆլեշ հիշողություն, 32GB	ՄԱ	հատ	8000	1	8,00
31500000	Լուսավորման սարքեր և էլեկտրական լամպեր	ՄԱ				5,00
31531500	Ֆերեկային լամպ	ՄԱ	հատ	1000	5	5,00
31600000	Էլեկտրական սարքեր և սարքավորումներ	ՄԱ				7,32
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	160	2	0,32
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	700	10	7,00
33100000	Քժշկական սարքեր	ՄԱ				2,00
33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	100	20	2,00
33700000	Հիգիենայի պարագաներ	ՄԱ				4,00
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	80	50	4,00

34900000	Տարբեր սարքավորումներ և պահեստամասեր		ՄԱ						20,00
34921440	Թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	2500	ՄԱ	հատ			8		20,00
39200000	Կահավորանք		ՄԱ						5,15
39221490	Սպունգներ	300	ՄԱ	հատ			10		3,00
39221500	Կաթաաշփիչ	150	ՄԱ	հատ			5		0,75
39224331	Դույլ	700	ՄԱ	հատ			2		1,40
39800000	Մաքրող և փայլեցնող արդարանք		ՄԱ						44,30
39811300	Հոտազերծիչ, օդի	500	ՄԱ	հատ			5		2,50
39831245	Օճառ հեղուկ /2,5լ/	2500	ՄԱ	հատ			4		10,00
39831100	Ժավել /5լ/	600	ՄԱ	հատ			4		2,40
39831240	Մաքրող նյութեր /5լ/	1700	ՄԱ	հատ			4		6,80
39831241	Օճառ ձեռքի	360	ՄԱ	հատ			5		1,80
39831282	Սեղանի լաթ	400	ՄԱ	հատ			24		9,60
39831283	Հատակի մաքրման լաթ	1200	ՄԱ	հատ			6		7,20
39836000	Ավել	1000	ՄԱ	հատ			4		4,00
44100000	Շինարարական նյութեր և հարակից արդարանք		ՄԱ						16,91
44163170	Ռետինե խողովակ	650	ՄԱ	մետր			25		16,25
44192610	Մեխ շինարարական	660	ՄԱ	կգ			1		0,66
44200000			ՄԱ						6,50
44221161	Ծխնի	650	ՄԱ	հատ			10		6,50
44500000	Կորոզիայի, գոլգործի, բառալուծի, գաթազգործի,		ՄԱ						6,00
44521170	Փականներ	1200	ՄԱ	հատ			5		6,00
	ԸՆԴՊԱՆԵՆԸ								230,73

Ծառայություններ

Պոմպերի, կափույրների, ծորակների և մերաղակված կրներեյներների և սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ					30,31
50500000	ՄԱ					30,31
50531130	ՄԱ	դրամ	30306		1	30,31
65200000	ՄԱ					1671,61
65211100	ՄԱ	խմ	139		9353	1300,00
65300000	ՄԱ					615,30
65311100	ՄԱ	կվտ/ժ	45		2222	100,00
79100000	ՄԱ					3,00
79131300	ՄԱ	դրամ	3000		1	3,00
90500000	ՄԱ					36,00
90511150	ՄԱ	ամիս	3000		12	36,00
90600000	ՄԱ					60,00
90671100	ՄԱ	ամիս	5000		12	60,00
						2416,22
						2646,95
CPV	Փորմա покупки	Եдиница измерения	Цена за единицу	Количество	Сумма (тыс. драм)	
Товар						
22400000	ՕՍ					5,70
22451200	ՕՍ	шт	150		8	1,20
22451290	ՕՍ	шт	300		15	4,50

22800000	Блокноты из бумаги или картона, журналы учета, принтеры, опалубка и прочие канцелярские принадлежности.	ОЛ					43,65
22811100/1	Тарифная книга	ОЛ	шт	1000	6	6,00	
22811100/2	Пропущенная и замененная учебная книга учителя	ОЛ	шт	2000	1	2,00	
22811100/4	Зарегистрироваться / класс /	ОЛ	шт	1000	11	11,00	
22811100/5	Журнал	ОЛ	шт	1700	3	5,10	
22811100/6	Книжка-термометр для студентов	ОЛ	шт	1500	1	1,50	
22811100/7	Журнал штатного термометра	ОЛ	шт	1500	1	1,50	
22811130/1	Тетрадь	ОЛ	шт	100	30	3,00	
22811130/2	Тетрадь	ОЛ	шт	100	30	3,00	
22811170	Наклейки для заметок	ОЛ	шт	250	5	1,25	
22820000/1	Годовой план-метод, унификации метода	ОЛ	шт	1500	3	4,50	
22820000/2	Личное дело студента	ОЛ	шт	400	4	1,60	
22820000/3	Контракт между родителем и школой	ОЛ	шт	200	10	2,00	
22821500	Характеристики первокурсника	ОЛ	шт	300	4	1,20	
24900000	Высококачественные и различные другие химические продукты	ОЛ				1,00	
24910000	Клей	ОЛ	шт	250	4	1,00	
30100000	Оргтехника, оборудование и принадлежности, кроме компьютеров, принтеров и мебели	ОЛ				55,20	
30192100	Ластик	ОЛ	шт	150	5	0,75	
30192111	Прокладки для чернил	ОЛ	шт	700	1	0,70	
30192114	Чернила для уплотнительной прокладки	ОЛ	шт	300	1	0,30	
30192121	Ручка	ОЛ	шт	100	30	3,00	
30192125	Маркеры	ОЛ	шт	250	10	2,50	
30192130	Карандаши	ОЛ	шт	150	10	1,50	
30192133	Точилка	ОЛ	шт	300	2	0,60	
30192160	Штрих	ОЛ	шт	300	3	0,90	
30192230/1	Лента	ОЛ	шт	600	2	1,20	
30192730	Обложка	ОЛ	шт	200	5	1,00	
30194500	Линейки	ОЛ	шт	500	5	2,50	

30195500	Мел	ОП	кг	1200	10	12,00
30197120	Кнопки	ОП	каробка	250	5	1,25
30197231	Файл	ОП	каробка	1000	2	2,00
30197622	Бумага формата А 4	ОП	каробка	2200	10	22,00
30197220	Скрепки	ОП	каробка	300	10	3,00
30200000	Компьютерное оборудование и принадлежности	ОП				8,00
30234650	Флэш-память, 32 Гб	ОП	шт	8000	1	8,00
31500000	Светильники и лампы	ОП				5,00
31531500	Флюоресцентная лампа	ОП	шт	1000	5	5,00
31600000	Электрические приборы и оборудование	ОП				7,32
31651400	Изоленга	ОП	шт	160	2	0,32
31684400	Разъем	ОП	шт	700	10	7,00
33100000	Медицинское оборудование	ОП				2,00
3314118/1	Салфетки	ОП	каробка	100	20	2,00
33700000	Предметы личной гигиены	ОП				4,00
33761000	Туалетная бумага	ОП	шт	80	50	4,00
34900000	Различная техника и запчасти	ОП				20,00
34921440	Урны и урны для мусора /бл/	ОП	шт	2500	8	20,00
39200000	Мебель	ОП				5,15
39221490	Губки	ОП	шт	300	10	3,00
39221500	Котел	ОП	шт	150	5	0,75
39224331	Ведро	ОП	шт	700	2	1,40
39800000	Чистящие и полирующие средства	ОП				44,30
39811300	Освежитель	ОП	шт	500	5	2,50
39831245	Жидкое мыло / 2,5л /	ОП	шт	2500	4	10,00
39831100	Обеливатель/ 5 л /	ОП	шт	600	4	2,40
39831240	Чистящие средства / 5л /	ОП	шт	1700	4	6,80
39831241	Мыло для рук	ОП	шт	360	5	1,80
39831282	Скатерть	ОП	шт	400	24	9,60
39831283	Тряпка для мытья полов	ОП	шт	1200	6	7,20
39836000	Веник	ОП	шт	1000	4	4,00

44100000	Строительные материалы и сопутствующие товары	ОЛ					16,91
44163170	Резиновая трубка	ОЛ	метр	650	25		16,25
44192610	Строительный гвоздь	ОЛ	кг	660	1		0,66
44200000		ОЛ					6,50
44221161	Петля	ОЛ	шт	650	10		6,50
44500000	Инструменты, замки, ключи, подвески, крепеж, цепи и пружины	ОЛ					6,00
44521170	Замки	ОЛ	шт	1200	5		6,00
	Все						230,73
Услуги							
50300000	Ремонт, техническое обслуживание и сопутствующие услуги, связанные с персональными компьютерами, оргтехникой, телекоммуникационным и аудиовизуальным оборудованием	ОЛ					45,00
50311140	Ремонт и обслуживание копировальных аппаратов / Заправка картриджей /	ОЛ	месяц	3000	15		45,00
50500000	Ремонт насосов, клапанов, кранов и металлических емкостей и оборудования и сервисные услуги	ОЛ					30,31
50531130	Служба инспекции технической безопасности котла	ОЛ	драм	30306	1		30,31
65200000	Газораспределение и сопутствующие услуги	ОЛ					1671,61
65211100	Распределение газа	ОЛ	м3	139	9353		1300,00
65300000	Распределение электроэнергии и сопутствующие услуги	ОЛ					615,30
65311100	Распределение электроэнергии	ОЛ	кВт/ч	45	22222		1000,00
79100000	Юридические услуги	ОЛ					3,00
79131300	Услуги по сертификации электронной подписи	ОЛ	драм	3000	1		3,00
90500000	Услуги по вывозу мусора и отходов	ОЛ					36,00
90511150	Услуги по транспортировке мусора	ОЛ	месяц	3000	12		36,00

90600000	Уборка, санитария и сопутствующие услуги в городской или сельской местности	ОЛ				60,00
90671100	Услуги по дезинфекции и борьбе с паразитами	ОЛ	5000	12	60,00	
	Все				2461,22	
	ИТОГО					2691,95